
Sondemadsflasker – brugsvejledningDK
VEJLEDNING TIL BRUG OG OPVASK AF SONDEMADSFLASKER TIL FLERGANGSBRUG I HJEMMET

Advarsel: Flaskerne er ikke egnet til at holde væske over 80°C. Overfyld ikke flasken forbi den maksimale 
gradering. Kontroller altid madens temperatur før indgivelse. Lad ikke dette produkt komme i kontakt med 
stærke kemikalier. Syre- og alkalibaserede rengøringsmidler kan beskadige printet. Opbevar dele, der ikke er i 
brug, uden for børns rækkevidde. Fastgør aldrig til snore, bånd, snørebånd eller løse dele af tøj. Opbevar ikke i 
direkte sollys. Gradueringerne er kun vejledende og opfylder kravene i BS EN14350:2020. De må ikke anvendes 
som måleinstrument. Vask og steriliser lige efter brug. Flaskerne kan kun blive brugt, indtil produktet har 
synlige tegn af slitage. Flaskerne skal inspiceres efter hver brug for at sikre, at der ikke er sket skade på 
flasken eller kanten. Bortskaf den, når dette er synligt. 

STERILISERING
Dampsterilisering

Sondemadsflaskerne kan blive dampsteriliseret. Flaskerne skal inspiceres efter hver brug for at sikre, at der ikke er 
sket skade på flasken eller kanten.

Mikrobølgeovnssterilisering
Sondemadsflaskerne kan blive mikrobølgeovnssteriliseret. Flaskerne skal inspiceres efter hver brug for at sikre, at 
der ikke er sket skade på flasken eller kanten.
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OPVASK

Vask sondemadsflasken og tilbehør efter brug. Hvis dette ikke er muligt, så læg det i blød for at forhindre 
overskydende væske i at tørre ud.

Opvaskemaskine

Hvis en opvaskemaskine ikke er tilgængelig, kan du vaske flasken og tilbehør i hånden ved brug af opvaskemiddel 
opløst i varmt vand. Brug en blød børste til at fjerne overskydende rester fra hjørnerne af sondemadsflasken. Efter 
opvask skyl grundigt i postevand, før du lader den tørre med flasken og tilbehøret siddende opad.

Opvask i hånden

Autoklavesterilisering
Sondemadsflaskerne kan autoklavesteriliseres (Max 121°C i 5 min.). Flaskerne skal inspiceres efter hver brug for at 
sikre, at der ikke er sket skade på flasken eller kanten.

OBS: Medicare Colgate garanterer dette produkt, når det 
anvendes i overensstemmelse med ovenstående anvisninger. 
Medicare Colgate påtager sig intet ansvar for tab eller skade 
og vil ikke erstatte eller yde kompensation for skader, der 
opstår som følge af brug af dette produkt på anden måde.
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